2.00 Pieza/H87 39121419  COFLEX P/AGUA SANITARIO 1/2*7/8 *35 cms. AS-A35 66.16 $132.32

2.00 Pieza/H87 40141609  LLAVE ANGULAR CAT.3401CV DICA 37.74 $75.48

2.00 Pieza/H87 31201500  CINTA TEFLON 19 mm WT34-60 6.21 $12.42

Sub - Total: 504.26
Descuentos: 0.00

IVA: 80.69

Total: $584.95

Importe con letra: QUINIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 95/100 M.N.
Régimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales
Lugar de Expedición 91919

Forma de Pago: 04  -  Tarjeta de crédito
Metodo de Pago:PUE - Pago en una sola exhibición
Uso del CFDI: G03 Gastos en general
Motivo de Cancelación
CFDI Relacionado